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Скопје, Скопје, Скопје, Скопје, 15151515....12121212.201.201.201.2011111    годинагодинагодинагодина    

    

    

 

ИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕ    
 

за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на 5555----годишнигодишнигодишнигодишни    државни државни државни државни обврзнициобврзнициобврзнициобврзници    сосососо    девизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузула    

 

 

 

 

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    15151515....12121212.20.20.20.2011111111    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен----со цена)со цена)со цена)со цена)    

Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:    ДО2011/0ДО2011/0ДО2011/0ДО2011/04444    ----    1212121216 16 16 16 дкдкдкдк    

ИСИН код:ИСИН код:ИСИН код:ИСИН код:    MKMINF20GMKMINF20GMKMINF20GMKMINF20G242242242242    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    Со евроСо евроСо евроСо евро    клаузулаклаузулаклаузулаклаузула    

Среден девизен курс МКД/ЕУРСреден девизен курс МКД/ЕУРСреден девизен курс МКД/ЕУРСреден девизен курс МКД/ЕУР    61.61.61.61.5050505075757575    

Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):    2222    

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    11119999....12121212.20.20.20.2011111111    

Достасување (во Достасување (во Достасување (во Достасување (во годинигодинигодинигодини):):):):    5 години5 години5 години5 години    

Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:    11119999....11112222.20.20.20.2011116666    

Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):    55550000....000000000.0000.0000.0000.000        

Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):    19191919....505050500.0000.0000.0000.000    

Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):    19191919....505050500.0000.0000.0000.000        

ККККупонска купонска купонска купонска каматна стапка (цаматна стапка (цаматна стапка (цаматна стапка (ценаенаенаена))))::::    5,50% (100,000)5,50% (100,000)5,50% (100,000)5,50% (100,000)    

  
На аукцијата на 5 – годишни државни обврзници со девизна клаузула, со ознака ДО2011/04 - 1216 дк, 

која се одржа на 15.12.2011 година, беше понуден износ понуден износ понуден износ понуден износ од 50.000.000 денари за државни обврзници со рок 

на достасување од 5 години. ПобарувачкатаПобарувачкатаПобарувачкатаПобарувачката за 5-годишните државни обврзници изнесуваше 19.500.000    
денари, а реализацијатареализацијатареализацијатареализацијата изнесуваше 19.500.000 денари. Во сопственичката ссопственичката ссопственичката ссопственичката структуратруктуратруктуратруктура на 5 - годишните 

државни обврзници со девизна клаузула издадени на 15.12.2011 година, банките учествуваат со 0%, додека 

клиентите со 100%.           


